
Imię i Nazwisko– Członek Rady Nadzorczej                                                                              

1. Imię i Nazwisko , zajmowane stanowisko lub funkcja pełniona w ramach emitenta:

Marzanna Szymczak-Błahut członek Rady Nadzorczej

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Ukończone studia magisterskie  na  Wydziale Matematyczno -Fizycznym Politechniki Śląskiej w 1977r,
studia podyplomowe : Zarządzanie Finansami na AE w Katowicach,  Rachunkowość w Wyższej Szkole 
Bankowej o. zam. w Chorzowie, MSR w GSH;  kurs dla kandydatów na członków Rad Nadzorczych 

Prokuratura samoistna w spółkach zoo PWPT WASKO,   ENTE,  obie z siedzibą w Gliwicach 

Członek Zarządu PWPT WASKO sp zoo 2003-2004; Dyrektor ds Ekonomiczno -Finansowych,  Główny 
Księgowy w PWPT WASKO Sp  zoo, spółce giełdowej WASKO do 30.09.2007r

Dyrektor ds Ekonomicznych,  Główny Księgowy , prokura łączna  w spółce  Śląskie Centrum Logistyki 
S.A. w Gliwicach od 01.10.2007 do 31.10.2015

Członek Rady nadzorczej w spółce akcyjnej giełdowej Hoga  (przed połączeniem z WASKO ),

  członek Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego w Gliwicach od 10 lat.

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność  ta 
ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie dotyczy.

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem (za kryterium
istotności Emitent przyjął przekroczenie progu 5% udziałów w danej spółce):

Nie dotyczy.

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 
za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:



Wobec Panie Marzeny Szymczak -Błahut  nie zostały wydane prawomocne wyroki, na mocy 
których została skazana za przestępstwa oszustwa. Ponadto Pan Piotr Żurowski nie otrzymała 
w okresie ostatnich pięciu lat sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie
co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 
członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Nie dotyczy.


